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Uforløst potentiale

I Danske Erhvervsskoler og -Gymnasier er vi glade for igen at kunne indbyde jer til et årsmøde i vanlige 
rammer med to dages program, middag og hyggeligt samvær.

I år vil programmet tage udgangspunkt i de elever og de muligheder, der er på erhvervsskolerne. Vi 
vil se på det uforløste potentiale i et bredt perspektiv.

Vi vil undersøge, hvordan vi får forløst potentialet hos de uddannelsesfremmede unge og voksne, som 
er uden uddannelse eller job og hos de ledige og beskæftigede, der ønsker at skifte spor eller skal  
opkvalificeres. Vi vil samtidig drøfte, hvordan vi får løftet de særligt talentfulde elever på erhvervsud-
dannelserne og de erhvervsgymnasiale uddannelser. Og så vil vi se på den brede gruppe af elever og 
kursister, som hver har deres mulighed for at blomstre ekstra, hvis man vander dem rigtigt.

Derudover skal vi tale om de uforløste muligheder og potentialer, der er i vores skoler, vores drift og i 
vores styringsform.

Årsmødets aktiviteter er tilrettelagt, så de kobler sig til DEG’s fem hovedindsatsområder:

1) Rekruttering og øget gennemførsel på erhvervsuddannelserne 
2) Øge meningsdannernes kendskab til hhx og htx 
3) Alliancer om styrkede muligheder for voksen- og efteruddannelse
4) Bred uddannelsesdækning af høj kvalitet
5) Fremtidsholdbare uddannelser

Vi glæder os til at byde jer alle velkommen den 11.-12. maj i Nyborg.

 
Venlig hilsen

Jesper Nielsen
Direktør, Danske Erhvervsskoler og -Gymnasier

ÅRSMØDE 2022 · DANSKE ERHVERVSSKOLER OG -GYMNASIER  
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BORDPLAN TIL MIDDAGEN

Der er udarbejdet bordplan til middagen. Se opslag ved indgangen til salen. 
Ønsker man at sidde andetsteds, må der byttes indbyrdes.
Vin ved onsdagens middag er inkluderet i deltagerbetalingen.

WI-FI PÅ NYBORG STRAND

Netværksnavn er Nyborg Strand.

WORKSHOPS

På alle deltageres navneskilte er angivet, hvilke workshops man har tilmeldt sig.

LINKEDIN

Følg med på DEG’s LinkedIn, hvor der i løbet af dagen kommer nedslagspunkter fra 
årsmødet.

TWITTER

Del gerne din holdning og oplevelser undervejs på årsmødet med hashtagget #DEG22 
og på DEG’s Twitter konto. 

PRAKTISKE OPLYSNINGER

https://www.linkedin.com/company/danske-erhvervsskoler
https://twitter.com/DanskeEG
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Kl. 12.00-13.00 Frokost   

Kl. 13.00-13.05 Velkommen 

   Ved formændene for DEG-B og DEG-L.

Kl. 13.05-13.30 Åbningstale 

    Tidligere statsminister Poul Nyrup Rasmussen giver sin vurdering af, hvordan vi kan 
blive bedre til at forløse de unges potentiale. 

    Poul Nyrup Rasmussen har gennem en lang årrække været dybt engageret i unges 
udvikling i det Sociale Netværk og Headspace. I november 2021 tiltrådte han som 
formand for Euroskills i Herning 2025, og han er sammen med Dansk Metal og DI ini-
tiativtager til en ny alliance, der skal gøre faglige uddannelser attraktive for flere unge.

Kl. 13.30-14.00 Anbefalingerne fra Reformkomissionen 

    Reformkommissionen kom 6. april med deres anbefalinger ”Nye Reformveje 1” om de 
videregående uddannelser, voksen- og efteruddannelse samt erhvervsliv.

    Kommissionsmedlem Per B. Christensen udlægger anbefalingerne for forsamlingen 
med særligt fokus på erhvervsrettet voksen- og efteruddannelse.

Kl. 14.00-14.30 Tendenser i ungdomslivet i 2022

    Noemi Katznelson, Professor og leder af Center for Ungdomsforskning, giver sit blik 
på muligheder og motivation blandt unge.

Kl. 14.30-14.45 Pause med fordeling til workshops 

Kl. 14.45-16.00 Workshoprunde 1 

   Se side 6-9

Kl. 16.00-16.30 Pause med mulighed for tjek ind 

Kl. 16.30-17.45 Workshoprunde 2

   Se side 10-14

Kl. 17.45-19.15 Pause 

Kl. 19.15  Middag 

    Med underholdning og uddeling af M. Rasmussens Mindepris.

PROGRAM 11. MAJ 2022



SKRIFTLIG BERETNING
 2021-2022

WORKSHOPS
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WORKSHOPRUNDE 1: KL. 14.45-16.00

1/ LAD OS DYRKE TALENTERNE – TALENTUDVIKLINGENS UFORLØSTE POTENTIALE 
Salon 2+3 

Ved Akademiet for Talentfulde Unge Øst og Boss Ladies.

Når erhvervsskolerne viser de muligheder, der er for at dyrke sit talent på en erhvervsuddannelse, kan 
det åbne øjnene for nye elevgrupper og øge gennemførslen blandt de eksisterende. Denne work- 
shop stiller skarpt på, hvordan talentudvikling kan være mange ting, og hvordan erhvervsskolerne kan 
arbejde med det. 

Akademiet for Talentfulde Unge Øst vil fortælle om udviklingen af erhvervstalenter og iværksætteri, 
mens Boss Ladies vil dykke ned i, hvordan rekruttering af talent også handler om at nedbryde kønnede 
fordomme og skabe mere mangfoldige erhvervsskoler samt arbejdspladser. 

Workshoppens deltagere vil også blive sat i spil, når der stilles skarpt på værdien af talentudvikling, og 
hvad der eventuelt står i vejen for at arbejde mere med det. 

2/ ONBOARDING: HVORDAN DEN GODE SKOLESTART FÅR ELEVER TIL AT BLIVE  
Sal C

Ved Steffen Thybo Drostgaard, direktør og stifter af Raido, og Lea Bergstedt, kvalitetschef på 
Roskilde Tekniske Skole.

De første uger på skolen kan have stor betydning for elevers motivation for uddannelsen og deres for-
udsætninger for at holde fast, når de bliver udfordret personligt, socialt eller fagligt. Men hvilke aktivi-
teter er vigtige for, at eleverne får en god skolestart? Og hvordan kan skolerne organisere det i praksis? 

Steffen Thybo Drostgaard vil sammen med Lea Bergstedt præsentere indsigter fra to nye skoleindsat-
ser, som er udviklet med høj inddragelse af elever og ansatte på to skoler og med input fra et nationalt 
skolenetværk af ledere, der videndeler om “onboarding” i Raidos Ledernetværk. 

Workshoppen rundes af med at brainstorme over gode idéer og dele erfaringer om den gode skole-
start, som bliver eftersendt til alle workshopdeltagere.

Raido er en nonprofitorganisation, der samarbejder med erhvervs- og gymnasiale skoler om frafalds- 
indsatser og to nationale skolenetværk for hhv. ledere og SPS-støttegivere.

(8 FORSKELLIGE WORKSHOPS)
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WORKSHOPRUNDE 1: KL. 14.45-16.00

3/ POTENTIALET I PRAKTIK I UDVIKLINGSLANDENE 
Sal F 

Ved Ulf Givskov Bender, direktør for Himmerlands Erhvervs- og Gymnasieuddannelser, 
Kasper Palm, forbundssekretær i Dansk Metal, lærlingene Jeppe Christoffersen og Jonathan 
Sloth Christensen og Lone Ilum Christiansen, sekretariatsleder i Ulandssekretariatet.

Et ophold i udlandet får en ung til at vokse. Det kan være med til at hæve kvaliteten af lærlingens eller 
elevens uddannelse – samt bidrage til dannelse og personlig udvikling. Derudover kan muligheden 
for udlandsophold være med til at gøre uddannelserne mere attraktive, hvilket i sidste ende kan sikre 
flere dygtige faglærte. Men hvordan kan erhvervsskolerne bruge mulighederne til at skabe gode ud-
landsophold i udviklingslandene for eleverne?

Denne workshop sætter fokus på den nye GLOBUS-pulje (Globalt engagement, Bæredygtighed, Ud-
dannelse og Samarbejde), som fra 2022 giver elever og lærlinge fra erhvervsskoler og -gymnasier nye 
muligheder for oplæring eller andre former for udlandsophold i udviklingslande.

To unge landbrugsmaskinmekanikere, som har været i oplæring i fem uger i Tanzania, vil fortælle, hvad de 
fik ud af opholdet. Derudover vil Ulf Givskov Bender komme med en skolevinkel på udlandsophold samt 
fortælle, hvordan man som skole kan samarbejde med civilsamfund og arbejdsgivere i et udviklingsland. 
Kasper Palm vil sætte opholdet i udviklingslande i perspektiv i forhold til at forløse potentiale. Slutteligt vil 
Ulandssekretariatet, der er forvalter af GLOBUS, fortælle om ansøgningsprocessen og baggrunden for puljen.

4/  ERHVERVSRETTET DANNELSE PÅ HHX OG HTX 
Salon 22+23

Workshop med oplæg fra lektor på DPU og forfatter til bogen ”Dannelse i 
uddannelsessystemet”, Lars Geer Hammershøj.

I de erhvervsgymnasiale uddannelser, hhx og htx, er fagligheden nært forbundet med erhvervsrettede 
dannelsesperspektiver (Gymnasieloven §3 og §4). Hhx og htx giver eleverne særlige kompetencer, når de 
videreuddanner sig til erhvervslivet, men det giver dem således også en særlig erhvervsrettet dannelse. 

Med workshoppen ønsker vi at udfolde det erhvervsrettede dannelsesbegreb og drøfte betydningen 
af den erhvervsrettede profil for hhx- og htx-elevers dannelse.

Lars Geer Hammershøj rammesætter workshopdrøftelsen, og han vil med udgangspunkt i sin forskning 
i professionsdannelse give et bud på, hvad erhvervsrettet dannelse kunne være, og hvordan man kan 
arbejde med det på uddannelserne. Herefter vil deltagerne drøfte, hvordan elever bliver erhvervsrettet 
dannet på hhx og htx – og om der er et udviklingspotentiale.
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WORKSHOPRUNDE 1: KL. 14.45-16.00

5/  OPKVALIFICERING AF VOKSNE UFAGLÆRTE 
Sal D+E 

Oplæg og workshop ved chefkonsulent Michael Andersen, EVA.

Hvad siger EVA’s analyser om de udfordringer, der er skitseret i reformkommissionens oplæg? Hvordan 
kan vi bruge erfaringer fra analyserne til at tænke løsninger i forhold til opkvalificering af de voksne – 
både i forhold til de basale kompetencer og i forhold til uddannelse fra ufaglært til faglært. I oplægget 
peges på hvilke udfordringer, der er de største, og som vi skal have løst, hvis flere uddannelsesfremmede 
voksne skal motiveres til mere uddannelse.

Under inddragelse af pointer og anbefalinger fra oplægget lægges op til debat om, hvad skolerne kan 
gøre, og hvordan skolerne kommer endnu mere på banen?

6/  VÆRDIEN AF AT ERHVERVSSKOLERNE ER LOKALT FORANKRET
Salon 26+27

Ved Bo Sejer Frandsen, formand for Aarhus Tech, Lars Goldschmidt, formand for ZBC, og 
Henrik Balslev Jørgensen, analysekonsulent i DEG.

Erhvervsskolerne har en lang tradition for at være en del af det lokale arbejdsmarked og af lokalsam-
fundet. Dette er både afspejlet i bestyrelsen og i den funktion, som erhvervsskolen har i samfundet. 

På workshoppen præsenteres DEG’s undersøgelse om erhvervsskolernes lokale forankring ud fra be-
styrelsernes sammensætning som indgang til den aktuelle demokratidrøftelse om selvejet.

Herefter kan deltagerne blive inspireret af eksempler på samarbejder mellem lokalsamfundet og er-
hvervsuddannelsesinstitutioner, som bl.a. har sikret en bæredygtig tilgang til skolebyggeri samt flere 
elever.
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WORKSHOPRUNDE 1: KL. 14.45-16.00

7/  BÆREDYGTIGHED I GYMNASIEFAGENE
Salon 20+21
 
Ved Ane Qvortrup, Torben Spanget Christensen og Jonas Teglbjærg, Center for 
gymnasieforskning, Syddansk Universitet.

Hvis verdensmål og bæredygtige problemstillinger skal være nærværende for eleverne, fagligt udvik-
lende og understøtte elevernes dannelse i gymnasiet er der brug for en ledelse, der skaber rammer 
for udvikling af fagdidaktikken.  

Med afsæt i erfaringer fra projektet ”Verdensmål som fagmål” på to erhvervsgymnasier, præsenteres 
konkrete eksempler på, hvordan verdensmål kan kobles til fag på hhx og htx. Fagdidaktikken er i fokus, 
og rammen er en systematisk gentænkning af undervisningen orienteret mod dannelsesbegreber,  
videnskabsfaglige fokuseringer, elevorienteringer og virksomhedsprioriteringer. Herunder får delta-
gerne også indblik i elevernes fortællinger om bæredygtighed og perspektiver på, hvordan arbejdet 
med bæredygtighed i undervisningen kan bidrage til at gentænke dannelse i erhvervsgymnasiet. 

Bliv klogere på bæredygtighed i undervisningen, gymnasieelevers ræsonnementer om bæredygtig-
hed og deltag i drøftelser om, hvad det kræver af dig som leder, hvis I skal bruge bæredygtighed som 
afsæt for at styrke både dannelse og fagfaglighed i undervisningen i gymnasiet.

8/  HYBRIDE LÆRINGSRUM – UNDERSTØTTET AF LEDELSEN
Salon 28+29
 
Ved professor Christian Dalsgaard, Aarhus Universitet, specialkonsulent Anne Mette 
Lundstrøm, CIU, og uddannelseschef Mette Selchau, Mercantec.

Hybride læringsrum kobler det digitale og fysiske læringsrum og har potentiale til at give elever og 
kursister nye deltagelsesformer i undervisningen. Digitale værktøjer kan eksempelvis gøre det muligt at 
åbne undervisningsrummet op over for omverden og samtidig trække omverden ind i undervisnings-
rummet. Ligesom elever kan deltage uafhængigt af tid og sted, hvis læringsrummet er en hybrid. Det 
kræver ledelsesmæssigt fokus at implementere hybride læringsrum, fordi det forudsætter nytænkning 
af læringssituationen og en teknik, der virker.  

Christian Dalsgaard vil indkredse, hvad det hybride læringsrum er, og hvilken ledelsesopgave det kræver. 
Efterfølgende giver Mette Selchau og Anne Mette Lundstrøm en introduktion til en konkret model, der 
kan understøtte ledelsens arbejde med at implementere og forankre hybride læringsrum på skolen. 
I workshoppen får du som deltager et teoretisk indblik i det hybride læringsrum, præsentation af en 
model, du kan gå hjem og bruge på skolen og mulighed for faglige drøftelser og erfaringsudveksling 
med de øvrige deltagere.  
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WORKSHOPRUNDE 2: KL. 16.30-17.45

1/  MOTIVERENDE LÆRINGSMILJØER I OPLÆRINGSCENTRERNE
Sal F
 
Med oplæg fra: Karina Søndergaard Andersen, vejleder i Skoleoplæringscenteret, og Torben 
Johansen, salgschef og leder af Skoleoplæringscenteret hos Viden Djurs, Maria Bøge 
Blenstrup, formand for Landssammenslutningen af Handelsskoleelever og en repræsentant 
fra  Erhvervsskolernes ElevOrganisation.

Ca. 7 pct. af alle erhvervsskoleelever kan se frem til at tilbringe tid i skolernes oplæringscentre. Det er 
måske ikke den lærepladssituation, som eleverne drømmer om, men hvad kan skoler, undervisere m.fl. 
gøre for at sikre, at eleverne bliver klædt bedst muligt på til oplæring i en virksomhed? 

Med afsæt i forskellige perspektiver på oplæringscentrerne sætter workshoppen fokus på, hvordan 
inspirerende, motiverende læringsmiljøer kan understøtte forløsningen af elevernes potentiale – fagligt 
såvel som socialt.

Rasmus Schiellerup vil indledningsvist komme med sit perspektiv på, hvordan skolerne kan styrke de 
unges motivation. Herefter vil Viden Djurs og elevorganisationerne LH og EEO stå for et par perspek-
tiver fra praksis. 

Workshoppen rundes af med, at bolden gives op til deltagerne, som får mulighed for at drøfte inputs, 
udfordringer og løsninger.

(8 FORSKELLIGE WORKSHOPS)
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WORKSHOPRUNDE 2: KL. 16.30-17.45

2/ ET STÆRKT SAMARBEJDE MELLEM FGU OG ERHVERVSSKOLER
Salon 22+23

Med oplæg fra Hans Chr. Jeppesen, direktør, EUC Nordvest, og Ann Hvid Skouboe, direktør, 
FGU Nordvest.

45.000 unge i alderen 15-24 år er hverken i job eller uddannelse. For nogle af dem kan løsningen være 
at starte på FGU. Men hvordan kan erhvervsskolerne samarbejde med FGU om at skabe gode tilbud, 
hvor den enkelte unge kan forløse sit uforløste potentiale? Og hvordan sikrer institutionerne den gode 
overgang mellem uddannelser? I denne workshop sættes der fokus på potentialerne i samarbejdet 
og overgangen mellem FGU og erhvervsskolerne.

Workshoppen vil blandt andet tage udgangspunkt i et eksempel fra praksis – nemlig samarbejdet 
mellem EUC Nordvest og FGU Nordvest. Her vil Hans Chr. Jeppesen og Ann Hvid Skouboe komme ind 
på udfordringer, der kan opstå og det potentiale, der ligger i et velsmurt samarbejde. 

Undervejs vil deltagerne blive inddraget i spørgsmålene om, hvilke udfordringer og potentialer, de ser 
fra deres stol, samt hvordan der skabes gode overgange mellem FGU og erhvervsskolerne. 

3/ STYRKET LØFTEEVNE GENNEM KVALITETSARBEJDE OG PÆDAGOGISK LEDELSE
Salon 28+29

Workshop med oplæg af fuldmægtig, Rasmus Bech Mikkelsen, STIL, og gymnasial 
læringskonsulent, Jens Andersen, STUK, samt skoleoplæg fra Handelsgymnasiet Vestfyn og 
Campus Vejle. Formand for DEG’s kvalitetsnetværk Lea Bergstedt er vært. 

Hvordan kan man som skole arbejde strategisk, databaseret og organisatorisk med at løfte sine ele-
ver, så deres potentiale indfries? Workshoppen vil beskæftige sig med kvalitetsarbejde og ledelse af 
skoleindsatser, der har til formål at styrke løfteevnen hos elevgrupper eller fag.

Rasmus Bech Mikkelsen og Jens Andersen vil indledningsvis holde oplæg om, hvordan man kan forstå 
den socioøkonomiske reference og undersøge et gymnasies løfteevnedata.

Herefter vil der være borddrøftelser med udgangspunkt i inspirationsoplæg fra to gymnasier, der 
gennem kvalitetsarbejde, strategiarbejde eller pædagogisk ledelse arbejder med at styrke elevernes 
læring og løfteevne. 

Workshoppen er målrettet ledere og bestyrelsesmedlemmer, der er nye i arbejdet med løfteevnedata 
og/eller pædagogisk ledelse, men alle er velkomne.
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WORKSHOPRUNDE 2: KL. 16.30-17.45

4/  POTENTIALER I SAMARBEJDE MED GRUNDSKOLEN
Sal D+E

Med oplæg fra Tea Hammershøj, projektkoordinator i EEO, og rollemodeller fra 
Rollemodelkorpset ’Vejen til en erhvervsuddannelse’. UCRS, U/Nord, TEC og Roskilde 
Tekniske Skole kommer med en række praksiseksempler på samarbejde med grundskolen. 

Fælles for de erhvervsrettede ungdomsuddannelser er, at der ligger et stort potentiale i at udbrede 
kendskabet til indholdet af uddannelserne, og måden man underviser på – særligt i forhold til folke-
skolens lærere og elever. Men hvordan kan erhvervsskolesektoren samarbejde med folkeskolen, så 
kendskabet øges? 

Workshoppen sætter fokus på, hvordan erhvervsskolerne kan bygge bro til folkeskolen. Igennem en 
række praksiseksempler fra forskellige erhvervsskoler kan du som deltager hente fornyet inspiration 
til samarbejdet – hvad end du sidder med htx, hhx, eux eller eud. Derudover vil det landsdækkende 
rollemodelkorps ’Vejen til en erhvervsuddannelse’ fortælle, hvordan de gennem samarbejde med 
grundskolen og ung-til-ung kontakt udbreder kendskabet til erhvervsuddannelserne.

5/  UDDANNELSESMODELLER, DER VIRKER FOR DE VOKSNE
Salon 20+21

Ved Kelvin Strømsholt, chefkonsulent i TEKNIQ Arbejdsgiverne, Peter Plougmann, 
Plougmann Copenhagen, og Lisa Raagaard Engvej Hansen, kursuscenterchef U/Nord.

19 pct. af de 30-64-årige i Danmark har ikke en uddannelse og anvender kun efteruddannelsesmu-
lighederne i meget begrænset omfang. For at imødekomme at flere uddannelsesfremmede voksne 
får mulighed for at tage uddannelse, ser vi på, hvilke systemer og uddannelsesmodeller, der virker for 
de voksne og stiller spørgsmålet:

Har vi de systemer og de uddannelsesmodeller, der skal til for at motivere og fastholde voksne i livslang 
læring. Enten som længere uddannelser, AMU-kurser eller en kombination heraf?

Kelvin Strømsholt, Peter Plougmann og Lisa Raagaard Engvej Hansen holder korte oplæg om, hvilke 
uddannelsesmodeller, som de ser virke for de voksne, og hvordan vi kan bruge erfaringerne til at sikre, 
at endnu flere voksne har mod på at tage uddannelse hele livet og deltage i debatten om, hvorvidt vi 
har de rette modeller til at imødekomme de nye krav.
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WORKSHOPRUNDE 2: KL. 16.30-17.45

6/  ERHVERVSSKOLERNES ØKONOMISKE UDFORDRINGER OG POTENTIALER
Sal C
 
Ved afdelingschef i Børne- og Undervisningsministeriet Kasper Warrer, professor i public 
management og governance fra CBS Carsten Greve og Anne Hyrup Madsen, vicedirektør på 
Niels Brock.
Hvilke løsninger er der for skolerne mht. at styre sig godt gennem økonomiske udfordringer som fx 
faldende elevgrundlag, og hvilket bestyrelses- og ledelsesgrundlag er der behov for?

Kasper Warrer giver sit bud på de økonomiske udfordringer, som uddannelsessektoren står overfor.

Herefter vil Carsten Greve gøre os klogere på, hvordan uddannelsessektoren gennem bl.a. offentli-
ge-private samarbejder kan øge værdiskabelsen på uddannelsesinstitutionerne.

Workshoppen modereres af Anne Hyrup Madsen, og der vil være mulighed for at stille spørgsmål 
undervejs.

7/  FREMTIDIGE TRENDS FOR BESTYRELSESARBEJDE
Salon 26+27

Ved Bitten Brun, strategisk konsulent og rådgiver i Bitten Brun & Co.

Hvor er fokus for bestyrelserne fremadrettet? Bliver fokus på KPI’er og nøgletal fortrængt i forhold til 
en mere bæredygtig retning med større fokus på ESG og tværgående samarbejder? Og er det nødven-
digvis modsætninger? Hvordan kan bestyrelsens arbejde med fx implementering af bæredygtighed 
som kulturel forandring være til gavn for hele organisationen?

Med udgangspunkt i den moderne bestyrelse og ledelse, bliver deltagerne på workshoppen klogere 
på, hvordan man kan arbejde med integration af trends, fx bæredygtighed i sin strategi, og sikre im-
plementering heraf. 

Og hvordan indgår bestyrelsen i en tværkulturel sammenhæng med den omkringliggende ’verden’ for 
at medvirke til at sikre et nationalt sammenhængende og effektivt uddannelsessystem, der matcher 
fremtidige trends.
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WORKSHOPRUNDE 2: KL. 16.30-17.45

8/  VIDENSCENTRENE I FRONT FOR NY UNDERVISNING I BÆREDYGTIGHED PÅ EUD
Sal J 

Ved repræsentanter fra de 10 videnscentre.

Erhvervsuddannelserne har mulighed for at spille en stor rolle i den grønne omstilling og bæredyg-
tighed i et bredere perspektiv, idet der er såvel politisk fokus samt ressourcer i forhold til skolernes 
arbejde med bæredygtig udvikling. Denne position rummer et stort potentiale i forhold til rekruttering 
og fastholdelse af nye eud-elevtyper, men fordrer samtidigt et fælles, tværfagligt samarbejde, der 
baserer sig på viden, færdigheder og kompetencer om bæredygtig udvikling.

De 10 videnscentre på eud arbejder på koncepter, der skal understøtte erhvervsskolernes undervisning 
i bæredygtighed. Videnscentrene vil i denne workshop præsentere ideer til, hvordan de kan bidrage 
til nye former for undervisning, der styrker elevernes bæredygtige kompetencer.

De inviterer ligeledes til dialog om aktuelle behov, problemstillinger og konkrete initiativer, der kan 
hjælpe din skole videre. 

Hør hvordan din skole kan samarbejde med videnscentrene og andre skoler om at udvikle undervisning 
i bæredygtighed på eud og lad det være startskuddet til nyudviklinger i 2022.
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PROGRAM 12. MAJ 2022

Kl. 09.00-09.45 Ambitioner fra Danske Regioner 

    Hvad er Danske Regioners ambitioner for uddannelsesområdet de næste fire år?  
Hvordan ser de deres rolle i elevfordelingen på de gymnasiale uddannelser, og hvor-
dan vil de understøtte, at der er tilstrækkeligt med uddannet arbejdskraft til rådighed 
i hele landet? Hør Regionsrådsformand i Syddanmark og næstformand for Danske 
Regioner Stephanie Loses bud på disse og flere spørgsmål. Der vil være mulighed for 
spørgsmål fra salen.

Kl. 09.45-10.15 Pause 

Kl. 10.15-11.15 Investerer Danmark klogt i uddannelse for at fremme bæredygtighed?

    Fremtiden er bæredygtig, og uddannelserne på erhvervsskolerne skal understøtte 
den fremtid. Men forløses potentialet tilstrækkeligt? Med udgangspunkt i økonomisk, 
social og miljømæssig bæredygtighed – den tredobbelte bundlinje om People, Planet 
and Profit, som defineret af John Elkington, vil Mie Dalskov Pihl, chefanalytiker og 
projektchef i Arbejderbevægelsens Erhvervsråd, Majbritt Skov, partner i Deloitte og 
leder af Deloitte Economics og Miriam Gensowski, seniorforsker i Rockwoolfonden, 
debattere og gøre os klogere på, om Danmark investerer og bruger uddannelse nok 
ift. at fremme bæredygtig udvikling. Journalist, Mette Walsted Vestergaard leder os 
gennem debatten.

Kl. 11.15-11.25 Fra eleverne til de voksne 

    Igen i år får eleverne mulighed for at give de voksne et par velmenende råd med på 
vejen om, hvad der optager de unge på erhvervsuddannelserne og på de erhvervs-
gymnasiale uddannelser. Formand for EEO Julie Kølskov Madsen og formand for LH 
Maria Bøge Blenstrup sørger for, at årsmødedeltagerne sendes hjem med elevernes 
perspektiver frisk i bagagen. 

Kl. 11.25  Tak for i år

    Ved direktør Jesper Nielsen, Danske Erhvervsskoler og -Gymnasier. 
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DELTAGERLISTE

A. Neil Jacobsen
Adm. direktør
EUC NORD

Adrian Tresoglavic
Direktør
MERCANTEC

Agnete Fog
Uddannelsesleder
SVENDBORG ERHVERVSSKOLE & 
GYMNASIER

Aksel Gaardsted  
Christiansen  
Uddannelseschef  
HIMMERLANDS ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER

Albert Janssens 
Næstformand  
ERHVERVSSKOLERNES 
ELEVORGANISATION

Alex B. Petersen 
Souschef 
TØNDER HANDELSSKOLE

Alex Haugaard 
Medarbejderrepræsentant 
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE 
ODENSE-VEJLE

Allan Kortnum 
Direktør 
HERNINGSHOLM  
ERHVERVSSKOLE & GYMNASIER

Allan Kristiansen 
Uddannelseschef  
UCRS

Allan Kruse 
Direktør 
SVENDBORG E 
RHVERVSSKOLE & GYMNASIER

Allan Nørgaard Andersen 
Formand for  
områdebestyrelsen 
erhvervsgymnasier 
GYMNASIESKOLERNES 
LÆRERFORENING

Alma Tynell 
Forkvinde 
DANSKE GYMNASIEELEVERS 
SAMMENSLUTNING

Amina Karim 
Projektkonsulent 
CIU

Anders Bøhm 
Uddannelsesleder 
KØGE HANDELSSKOLE

Anders Kühnau 
Bestyrelsesformand 
DANSKE REGIONER

Anders Lykke Nielsen 
Udviklingschef 
NORDVESTSJÆLLANDS  
ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER  

Ane Qvortrup 
Professor 
SYDDANSK UNIVERSITET

Anette Bak Frederiksen 
Lærepladscenterleder 
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE 
ODENSE-VEJLE

Anette Macko 
Ressourcedirektør  
SOSU H

Anette Schmidt Laursen 
Direktør 
SOSU ØSTJYLLAND

Anette Skovlykke  
Nielsen 
Afdelingsrektor 
HIMMERLANDS  
ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER

Anja C. Jensen 
Forbundsformand 
U/NORD

Anja Trier Wang 
Seniorchefkonsulent 
DANSK INDUSTRI

Ann Hvid Skouboe 
Direktør 
FGU NORDVEST

Ann Jakobsson 
Souschef 
VARDE HANDELSSKOLE OG 
HANDELSGYMNASIUM

Annalise Schmidt 
Viceadm. direktør 
RYBNERS

Anne Birgitte Lieberkind 
Rektor 
NEXT - UDDANNELSE KØBENHAVN

Anne Birthe Mortensen 
Projekt- og udviklingschef 
VIDEN DJURS

Anne Fløe 
Seniorkonsulent 
TÆNKETANKEN DEA

Anne Gammelby Lybecker 
Rektor 
SKIVE COLLEGE

Anne Hyrup Madsen 
Vicedirektør 
NIELS BROCK

Anne Lind Gleerup 
Bestyrelsesmedlem 
VIDEN DJURS

Anne Marie Bay 
Fællesformand 
TIETGEN

Anne Marie Aagaard Jensen 
Administrationschef 
SVENDBORG ERHVERVSSKOLE  
& GYMNASIER

Anne Mette Lundstrøm 
Jacobsen
Specialkonsulent 
CIU

Anne Wieth-Knudsen 
Chefkonsulent 
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER

Anne-Birgitte Agger 
Direktør 
HOTEL- OG RESTAURANTSKOLEN

Annemerete Esmark Thers  
Rektor 
NIELS BROCK

Annemette Fabricius 
Uddannelsesleder 
KØGE HANDELSSKOLE
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DELTAGERLISTE

Anne-Mette Villumsen 
PA konsulent 
NEXT - UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Annette E. Lauridsen 
Direktør 
AARHUS TECH

Annette Godsvig  
Laursen 
Bestyrelsesmedlem 
RYBNERS

Annette Vilhelmsen 
Direktør 
TIETGEN

Anton Bay Hansen  
Elevrepræsentant  
VIDEN DJURS

Anya Eskildsen 
Direktør 
NIELS BROCK

Astrid Møller Bedsted 
Udviklingskonsulent 
REGIONAL UDVIKLING,  
REGION MIDTJYLLAND

Astrid Sandvad Kudahl 
Communications Officer 
ULANDSSEKRETARIATET

Benjamin Frank  
Rosenberg Jensen 
Konsulent 
DANSK INDUSTRI

Benjamin Schou Ilsøe 
Analysekonsulent 
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER

Bent Oppelstrup 
Områdedirektør  
EUD, EUX, AMU, Facility 
TRADIUM

Bente Esbensen Jensen 
Direktør 
BUSINESS COLLEGE SYD

Bettina Mogensen 
Forstander 
VARDE HANDELSSKOLE  
OG HANDELSGYMNASIUM

Birgit Jensen Hamming 
Medarbejderrepræsentant 
TEC

Birgit Vind Madsen 
Medarbejderrepræsentant 
UDDANNELSESCENTER  
HOLSTEBRO

Birgitte Faber 
Rektor 
NIELS BROCK

Birgitte Johansen 
Sekretariatschef 
UDDANNELSESFORBUNDET

Birgitte Kastrup Hansen 
Vicedirektør 
EUC SYD

Birgitte True 
Kollegiesekretær og TR 
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE 
ODENSE-VEJLE

Birgitte Veje Bredahl 
Uddannelsesleder 
NYBORG GYMNASIUM 

Birgitte Winge 
Chefkonsulent 
DI - DANSK INDUSTRI

Bitten Brun 
Strategisk konsulent  
og rådgiver 
BITTEN BRUN & CO

Bjørk Fredslund  
Andersen 
Projektudvikler 
LEARNMARK HORSENS

Bo Banch 
Uddannelsesdirektør 
TECHCOLLEGE

Bo Danielsen 
Skolechef 
SKOLEN FOR  
KLINIKASSISTENTER OG 
TANDPLEJERE,  
KØBENHAVNS UNIVERSITET

Bo Larsen 
Rektor 
LEMVIG GYMNASIUM

Bo Leervad Christensen 
Souschef 
DANSK CENTER FOR 
UNDERVISNINGSMILJØ  
(DCUM)

Bo Nørregaard Jensen 
Direktør 
VIDEN DJURS

Bo Petersen 
Fagforeningsformand 
EUC LILLEBÆLT

Bo Rasmussen 
Rektor 
CELF

Bo Sejer Frandsen 
Bestyrelsesformand 
AARHUS TECH

Brian Andersson 
Direktør 
FREDERIKSHAVN  
HANDELSSKOLE

Brian Hvolby Willadsen 
Campuschef 
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE 
ODENSE-VEJLE

Brian Lyst 
Næstformand 
AMU VEST

Brian Tollak Nielsen 
Bestyrelsesmedlem 
LEARNMARK HORSENS

Brian Vester Nielsen 
Økonomichef 
UCRS

Brian Westermann Hansen 
Bestyrelsesmedlem 
NEXT - UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Camilla Hutters 
Centerleder 
NCE, KØBENHAVNS 
PROFESSIONSHØJSKOLE

Camilla Kjær Mårtonsson 
Overassistent 
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER
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DELTAGERLISTE

Camilla Kofod 
Rektor 
NEXT - UDDANNELSE KØBENHAVN

Camilla Saebel 
Uddannelsesdirektør 
NEXT - UDDANNELSE KØBENHAVN

Carsten Esager Sørensen 
Økonomidirektør 
UDDANNELSESCENTER  
HOLSTEBRO

Carsten Greve 
Professor 
CBS

Carsten Hogrefe 
Direktør 
HANDELSGYMNASIET VESTFYN

Carsten Søndergaard 
Kvalitets og udviklingschef 
HERNINGSHOLM  
ERHVERVSSKOLE & GYMNASIER

Carsten U Eriksen 
Direktør 
TØNDER HANDELSSKOLE

Cecilie Brøkner
Afdelingschef
BØRNE- OG 
UNDERVISNINGSMINISTERIET 

Cecilie Flændsdal Specchio 
Kantineleder 
CELF

Charlotte Due 
Kursuschef 
KØGE HANDELSSKOLE

Charlotte Højrup
Redaktionschef 
PRAXIS

Charlotte Koldsø 
Rektor 
AALBORG HANDELSSKOLE

Charlotte Lynge 
Næstformand 
AMU SYD

Charlotte Witt 
Uddannelseschef 
CAMPUS VEJLE 

Charlotte Aaen 
PA 
MERCANTEC

Chef Bygge og Anlæg 
Uddannelseschef 
CELF

Chef Transport og Logistik 
Uddannelseschef 
CELF

Chester Folming 
Uddannelsesdirektør 
AARHUS TECH

Christian Dalsgaard 
Lektor 
AARHUS UNIVERSITET, DPU

Christian Grønnemark 
Bestyrelsesmedlem 
U/NORD

Christian Helgesen 
Uddannelseschef 
U/NORD

Christian Homann 
Digitaliseringschef 
EUC NORDVEST

Christian Staack Larsen 
Ressourcechef 
NEXT - UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Christina Barfoed-Høj 
Direktør 
DANMARKS  
EVALUERINGSINSTITUT (EVA)

Christina Hartlev 
Udviklingskonsulent 
DANSK FIRMAIDRÆT

Christina Wriedt 
HR-chef 
KØGE HANDELSSKOLE

Christoffer Boserup Skov 
Videnscenterchef 
MERCANTEC

Christoffer Jørgensen 
Uddannelsespolitisk  
chefrådgiver
HK DANMARK

Claus Eskesen 
Uddannelsespolitisk konsulent
3F - FAGLIGT FÆLLES FORBUND

Claus Henry Hansen 
Afdelingschef 
EUC NORDVEST

Claus Huulgaard 
Specialkonsulent 
STYRELSEN FOR IT OG LÆRING

Claus Jørgensen 
Uddannelseschef 
CAMPUS BORNHOLM

Claus Lykke Christensen 
Bestyrelsesmedlem 
RYBNERS

Claus Lønborg Poulsen 
Forstander 
AARHUS BUSINESS COLLEGE

Claus Petersen 
Uddannelseschef 
CELF

Claus Ring Rasmussen 
IT-chef 
CELF

Claus Rosenkrands  
Olsen 
Uddannelsespolitisk chef 
DANSK ERHVERV

Conni Vang Jensen 
Uddannelseschef 
U/NORD

Connie Krukow 
Vicedirektør 
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Connie Mikkelsen 
Afdelingsleder 
EUC SJÆLLAND

Dan Holmgaard Rasmussen 
Næstformand 
RYBNERS

Dan Mikkelsen 
Formand i Dansk Metal 
Nordvestjylland 
UDDANNELSESCENTER  
HOLSTEBRO
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DELTAGERLISTE

Dan Zielke 
Skolechef 
HANSENBERG

Daniel Dallerup 
Formand Metal Østjylland 
TRADIUM

Mette Brinch Thomsen 
Chef
SOSU ØSTJYLLAND

Dennis Holm Hansen 
Økonomidirektør 
IBC INTERNATIONAL  
BUSINESS COLLEGE

Desiré Christoffersen 
Direktør
SKIVE COLLEGE

Dorte Isager  
Erhvervsuddannelsesdirektør 
TIETGEN

Dorte Wettergreen Mulvad 
Rektor 
TRADIUM

Dorthe Heide 
Rektor 
NIELS BROCK

Dorthe Milling Stjernholm 
Rektor 
BUSINESS COLLEGE SYD

Dorthe Wang 
Rektor 
TIETGEN

Ebbe Udengaad 
Ressourcedirektør
ZBC

Egon Nykjær 
Bestyrelsesformand 
HERNINGSHOLM  
ERHVERVSSKOLE & GYMNASIER

Elisabeth Damkjær 
Kommunikationschef 
LEARNMARK HORSENS

Elisabeth Lund Nyborg 
Chefkonsulent 
DANSK ARBEJDSGIVER- 
FORENING

Elise Andsager 
Uddannelseskonsulent 
3F - FAGLIGT FÆLLES  
FORBUND

Ellen Smidt-Nielsen 
Direktør
ATU ØST

Else Ravn Rasmussen 
Rektor 
TRADIUM

Eric Wanscher 
Campuschef 
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE 
ODENSE-VEJLE

Erling Bräuner 
Økonomichef 
COLLEGE 360

Erling Jensen 
Faglig sekretær 
DANSK METAL

Ernst Lykke Nielsen 
Bestyrelsesformand
NIELS BROCK

Esma Suzan Kara 
Kontorelev 
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER

Estrid Husen 
Afd. formand 
CELF

Fie Illum Jessen 
Campuskoordinator
KØGE HANDELSSKOLE

Filip Lange 
Ressourcedirektør  
U/NORD

Finn Karlsen
Direktør
EUC SYD

Flemming Hansen 
EUX-rektor 
NIELS BROCK

Flemming Zachariasen 
Direktør
U/NORD

Frank Jakobsen-Broberg 
Økonomichef 
DALUM LANDBRUGSSKOLE

Frederik Slebo Karentius 
Freund 
Udviklingskonsulent
REGION MIDTJYLLAND

Frederik Stobbe 
Teamleder 
STYRELSEN FOR  
UNDERVISNING OG KVALITET

Gert Ringgaard 
Bestyrelsesmedlem 
MERCANTEC

Ghita Due Andersen 
Medarbejderrepræsentant 
TEC 

Gitte Nørgaard 
Direktør
AARHUS BUSINESS COLLEGE

Gitte Schmidt 
Afdelingsleder 
BUSINESS COLLEGE SYD 

Grethe Hougaard Andersen 
Næstformand  
HANSENBERG 

Gudrun Kirk Petersen 
Direktør - Gymnasier & HF 
RYBNERS 

Gunhild Bjerre 
Chefkonsulent/VEU-koordinator
HORESTA/3F

Gunnar Sørensen 
Bestyrelsesmedlem 
VIDEN DJURS 

Hanna Lindstrøm 
Forbundssekretær 
TEC 

Hanne Adelholm Brandbyge 
Campuschef 
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE 
ODENSE-VEJLE 

Hanne Greisen 
Rektor 
NIELS BROCK 
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DELTAGERLISTE

Hanne Kirkegaard 
Chef for Lærepladsservice og 
Skoleoplæring 
U/NORD 

Hanne Lendal 
Erhvervs- og udviklingsdirektør
TECHCOLLEGE 

Hanne Vestergaard Kristensen 
Kursus- og Erhvervschef 
UCRS 

Hanne-Lise Bundgaard 
Underviser 
ROSKILDE HANDELSSKOLE 

Hans Chresten Jeppesen 
Direktør 
EUC NORDVEST 

Hans Henning Nielsen 
Uddannelsesdirektør 
AARHUS BUSINESS COLLEGE 

Hans Jørgen Møller 
Forstander 
AALBORG HANDELSSKOLE 

Hans Severinsen 
Uddannelseschef 
KØGE HANDELSSKOLE 

Hardy Høll Nielsen 
Bestyrelsesformand 
HANSENBERG 

Heidi Bergenhammer 
Bestyrelsesmedlem 
UDDANNELSESCENTER  
HOLSTEBRO

Heino Svenningsen 
Direktør 
AMU SYD 

Helen Lykkegaard Nøhr 
Økonomi og administrerende chef 
MERCANTEC 

Helena Iversen 
Kontorassistent 
DANSKE ERHVERVSSKOLER OG 
-GYMNASIER

Helene Rossing Pedersen 
Uddannelsesleder 
LEARNMARK HORSENS 

Helge Albertsen 
Bestyrelsesformand 
UCRS 

Helle Guldhammer  
Kristensen 
Vicedirektør 
BUSINESS COLLEGE SYD 

Helle Kristensen 
Teamleder 
STUK

Helle Toftgaard 
Bestyrelsesformand 
STRUER STATSGYMNASIUM 

Helle Vad Christensen 
Bestyrelsesmedlem 
RYBNERS 

Henning Holmgaard 
Økonomi- og administrationschef
HADERSLEV HANDELSSKOLE 

Henning Tonnesen 
Vicedirektør 
TIETGEN 

Henning Aaberg 
Uddannelses- & videnscenterchef
EUC LILLEBÆLT 

Henrik Als 
Uddannelsespolitisk konsulent 
UDDANNELSESFORBUNDET

Henrik Balslev Jørgensen 
Analysekonsulent 
DANSKE ERHVERVSSKOLER OG 
-GYMNASIER

Henrik Dyrby Mogensen 
Medarbejderrepræsentant 
ZBC 

Henrik Dyrehave  
Rasmussen 
Direktør 
CELF 

Henrik Lunde 
Uddannelsesleder 
NYBORG GYMNASIUM  

Henrik Nevers 
Bestyrelsesformand 
DANSKE GYMNASIER

Henrik Stilling 
Bestyrelsesmedlem 
NEXT - UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Henrik Toft 
Direktør 
COLLEGE 360 

Henrik Tonnesen 
Næstformand 
ZBC 

Hugo Brund Nielsen 
Uddannelseschef 
EUC LILLEBÆLT 

Iben Lehmann Rasmussen 
Bestyrelsesmedlem 
HANSENBERG 

Ida Rode Hansen 
Konsulent 
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER

Inge Friis Svendsen 
Direktør 
DANSKE  
PROFESSIONSHØJSKOLER

Inge Prip 
Direktør 
CAMPUS BORNHOLM 

Inger Dahl Nissen 
Medarbejderrepræsentant 
EUC LILLEBÆLT 

Iver Gaarsted 
Videnscenterchef 
LEARNMARK HORSENS 

Jacob Christiansen 
Kommunikationschef
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Jacob Fuglsang 
Direktør 
EDUTASIA

Jacob Jersild 
Vicedirektør 
TEC 

Jacob Lund 
Konsulent 
CAMPUS VEJLE  
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DELTAGERLISTE

Jacob Rosdahl
Chief Communications Officer
ULANDSSEKRETARIATET

Jacob Skovsgaard 
Uddannelseschef 
U/NORD 

Jakob Bislev 
Sekretariatschef 
TECHCOLLEGE 

Jakob Harder 
Dekan
KØBENHAVNS 
PROFESSIONSHØJSKOLE

Jakob Lund 
Rektor 
IBC INTERNATIONAL BUSINESS 
COLLEGE 

Jakob Overgaard Jørgensen 
Uddannelseschef 
PENSIONDANMARK

Jakob Theilmann 
Uddannelsesdirektør 
NEXT - UDDANNELSE KØBENHAVN

Jan Bagge  
Vicedirektør  
ZBC 

Jan Bauditz 
Uddannelsespolitisk konsulent
DANMARKS LÆRERFORENING

Jan Lillelund 
Uddannelseschef 
UDDANNELSESCENTER  
HOLSTEBRO

Jan O. Gregersen 
Bestyrelsesmedlem 
TECHCOLLEGE 

Jane Møller 
Bestyrelsesformand 
3F SLAGELSE

Janne Taklo Sørensen 
Ressourcedirektør 
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Janni Baggersgaard 
Afdelingsleder 
EUC SJÆLLAND 

Jannie Kristoffersen 
Kontorchef 
BØRNE- OG 
UNDERVISNINGSMINISTERIET

Jannik Bay 
Uddannelses- og integrationschef 
DANSK ARBEJDSGIVER- 
FORENING

Jeanette Frederiksen 
Skolehjemsleder 
CELF 

Jeanette Hall 
Videnscenterchef 
NEXT - UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Jens Andersen 
Læringskonsulent 
BUVM

Jens Andersen 
Bestyrelsesmedlem 
TECHCOLLEGE 

Jens Ditlev Hansen 
Rektor 
COLLEGE 360 

Jens Gamauf Madsen 
Direktør 
IBC INTERNATIONAL  
BUSINESS COLLEGE 

Jens Kruse 
Forstander 
DALUM LANDBRUGSSKOLE 

Jens Refslund Poulsen 
Kontorchef 
STYRELSEN FOR  
UNDERVISNING OG KVALITET

Jens-Olav Pedersen
Bestyrelsesformand
U/NORD 

Jens-Ole Nielsen 
Bestyrelsesformand 
NEXT - UDDANNELSE KØBENHAVN

Jeppe Christoffersen
Landbrugsmaskinmekaniker
HERNINGSHOLM  
ERHVERVSSKOLE &  
GYMNASIER

Jeppe Juul Sørensen 
Bestyrelsesformand 
SKIVE COLLEGE 

Jeppe Poulsen 
Direktør 
SOSU H 

Jesper Bitsch Bierbaum 
Uddannelseschef 
BUSINESS COLLEGE SYD 

Jesper Broch Holm 
Chef for Kvalitet og udvikling, Unge
AARHUS TECH 

Jesper Christensen 
Afd. formand 
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Jesper Dau Simonsen 
Vicerektor/pædagogisk  
konsulent
CELF 

Jesper Eriksen
It & Online chef  
TIETGEN 

Jesper Knudsen 
Vicedirektør 
VIDEN DJURS 

Jesper Kofoed Petersen 
Direktør 
DEN JYDSKE HAANDVÆRKERSKOLE

Jesper Lund 
Bestyrelsesformand 
EUC SYD 

Jesper Nielsen
Direktør 
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER

Jesper Nielsen 
Bestyrelsesformand 
HIMMERLANDS ERHVERVS-  
OG GYMNASIEUDDANNELSER

Jesper Thorup 
Bestyrelsesmedlem 
VIDEN DJURS 

Jesper Vang Falkenberg 
Uddannelsesdirektør 
COLLEGE 360 
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Jesper Østrup 
Direktør 
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Jess Brink 
Uddannelses- og projektdirektør
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE 
ODENSE-VEJLE 

Jimmi Ludvigsen 
Chef for uddannelses og 
lærepladscenteret 
AARHUS TECH 

Jimmy Mangelsen 
Rektor 
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE 
ODENSE-VEJLE 

Jimmy Otto Hass 
Vicerektor 
ZBC 

Joan Kaltoft  
Vicerektor 
CAMPUS VEJLE  

Johanne M. Gregersen 
Bestyrelsesmedlem 
RYBNERS 

John Hansen  
Uddannelseschef  
MERCANTEC 

John Karlsson 
Bestyrelsesformand 
EUC NORD 

John Norman 
Direktør 
EUC SJÆLLAND 

John Vinsbøl 
Udviklings- og Projektchef 
ZBC 

Johnni Kenneth Christensen 
Bestyrelsesmedlem 
COLLEGE 360 

Johnny Kristensen 
Bestyrelsesmedlem 
LEARNMARK HORSENS 

Jon Harrild 
Formand HK Handel
HK NORDJYLLAND

Jonas Henau Teglbjærg 
PhD studerende 
SYDDANSK UNIVERSITET

Jonas Lindelof 
Uddannelsesrektor 
KØGE HANDELSSKOLE 

Jonas Lundgren Korsgaard 
Forstander og  
uddannelseschef
EUC NORDVEST 

Jonathan Sloth Christensen 
Landbrugsmaskinmekaniker
HERNINGSHOLM  
ERHVERVSSKOLE  
& GYMNASIER

Jorun Bech 
Bestyrelsesmedlem 
ROSKILDE HANDELSSKOLE 

Josephine Agerholm 
Facilitator
RAIDO

Josephine Ege Andersen 
Bestyrelsesmedlem 
LEARNMARK HORSENS 

Julie Aggersbøl Sejer 
Uddannelsesleder 
COLLEGE 360 

Julie Elm Vig Albertsen 
Direktør
STYRELSEN FOR  
UNDERVISNING OG  
KVALITET

Julie Madsen  
Formand for EEO 
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Julie Secher 
Centerchef 
SOSU H 

Justina Matine  
Nygaard-Petersen 
Rollemodel 
ERHVERVSSKOLERNES 
ELEVORGANISATION

Jørgen Sloth 
Direktør 
ROSKILDE HANDELSSKOLE 

Jørgen Sørensen 
Bestyrelsesformand 
AMU-FYN 

Karen Brix Roed 
Uddannelseschef 
SOSU ØSTJYLLAND 

Karen Marie Christensen 
Rektor 
NORDVESTSJÆLLANDS  
ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER  

Karen Rasmussen 
Rektor 
RYBNERS 

Karina Bolving 
Medarbejderrepræsentant 
ROSKILDE HANDELSSKOLE 

Karina Købke 
Kommunikationschef
KØGE HANDELSSKOLE 

Karina Søndergaard  
Andersen 
Vejleder 
VIDEN DJURS 

Karsten Asmussen 
Vicedirektør 
EUC NORD 

Karsten Friis 
Faglærer- Bestyrelsemedlem
HANSENBERG 

Kasper Palm 
Forbundssekretær 
TEC 

Kasper Warrer 
Afdelingschef
BØRNE- OG 
UNDERVISNINGSMINISTERIET

Katrine Kruse 
Afdelingsleder 
NEXT - UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Katrine Nørskov  
Werngreen 
Uddannelsesleder 
SVENDBORG ERHVERVSSKOLE & 
GYMNASIER 
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Kelvin Strømsholt 
Chefkonsulent
TEKNIQ ARBEJDSGIVERNE

Katrine Tarp
Kontorchef
BØRNE- OG 
UNDERVISNINGSMINISTERIET 

Kenneth Kuur Sørensen 
Ressourcedirektør 
TECHCOLLEGE 

Kenneth Seerup 
Salg- og Marketing Direktør
IST APS.

Kenneth Søllingvraa  
Lindblad 
Ressourcedirektør 
AARHUS BUSINESS COLLEGE

Kenny Thomsen 
Vicedirektør 
EUC NORDVEST 

Kim Bisgaard 
Uddannelseschef 
VEJEN BUSINESS COLLEGE 

Kim Byrial Korsgaard 
Lektor og tillidsrepræsentant
HIMMERLANDS ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER 

Kim Clausen 
Afdelingschef 
LEARNMARK HORSENS 

Kim Fusager 
Forbundssekretær 
TEC 

Kim Hartvig Sørensen 
Økonomi- og administrationschef
LEARNMARK HORSENS 

Kim Hvolbøl 
Projektsalgsdirektør
BMS A/S

Kim Larsen 
Uddannelseschef 
SOSU ØSTJYLLAND 

Kim Petersen 
Økonomi- og administrationschef
SOSU ØSTJYLLAND 

Kim Petersen 
Bestyrelsesmedlem 
AARHUS TECH 

Kim Saastamoinen-Jakobsen 
Vicedirektør 
NEXT - UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Kirsten Bach 
Uddannelseschef 
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Kirsten Flagstad 
Gymnasiedirektør 
TEC 

Kirsten Grosen 
Skolechef 
HANSENBERG 

Kirsten Jensen 
Kursusdirektør 
IBC INTERNATIONAL  
BUSINESS COLLEGE 

Kirsten Preisler 
Sekretariatschef
DANSKE HF & VUC

Kirsten Rytter Rosendahl 
Økonomi- og personalechef 
TIETGEN

Kirsten Skov Bertelsen 
Udviklingschef 
UDDANNELSESCENTER  
HOLSTEBRO

Kirstine Bille 
Bestyrelsesmedlem 
VIDEN DJURS 

Kirstine Gammelgaard 
Rektor 
IBC INTERNATIONAL BUSINESS 
COLLEGE 

Kitte Verup 
Kommunikationspartner 
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER

Kristina Ringkjøbing-
Christiansen 
Uddannelseschef 
IBC INTERNATIONAL  
BUSINESS COLLEGE 

Kurt Frederiksen 
Bestyrelsesmedlem 
TECHCOLLEGE 

Kurt Hilbert Thomasen 
Uddannelseschef 
MERCANTEC 

Kurt K. Nielsen 
Næstformand 
UDDANNELSESCENTER  
HOLSTEBRO

Kurt Lindholm 
Uddannelseschef 
SKIVE COLLEGE 

Lars Bagger Hansen 
Uddannelseschef 
TRADIUM 

Lars Daugaard Jepsen 
Økonomi- & ressourcechef 
HOTEL- OG RESTAURANTSKOLEN

Lars Espersen 
Uddannelsespolitisk konsulent
DANSK EL-FORBUND

Lars Geer Hammershøj 
Lektor 
DPU, AARHUS UNIVERSITET

Lars Goldschmidt 
Bestyrelsesformand 
ZBC 

Lars Hansen 
Rektor 
EUC LILLEBÆLT 

Lars Henning Hansen 
Bestyrelsesformand 
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE 
ODENSE-VEJLE 

Lars Henrik Poulsen 
Uddannelsesleder 
LEARNMARK HORSENS 

Lars Juul Mikkelsen
Uddannelsesleder
STRUER STATSGYMNASIUM 

Lars Katzmann 
Direktør - Erhvervsuddannelser  
og Kursusområdet 
RYBNERS 
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Lars Michael Madsen 
Adm. direktør 
TRADIUM 

Lars Middelboe 
Direktør 
EUC LILLEBÆLT 

Lars Mikkelsen 
Uddannelseschef 
NORDVESTSJÆLLANDS  
ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER  

Lars Remtoft 
Sekretariatsleder 
NEXT - UDDANNELSE 
KØBENHAVN

Lars Thore Jensen 
Direktør 
AMU-FYN 

Lars Viborg Jørgensen 
Rektor 
TEC 

Lars-Bo Gregersen Nielsen 
Bestyrelsesmedlem 
SVENDBORG ERHVERVSSKOLE & 
GYMNASIER 

Lasse Falck Steenland 
Uddannelsesdirektør 
NEXT - UDDANNELSE 
KØBENHAVN 

Lasse Munk Madsen 
Vice- og økonomidirektør 
AARHUS TECH 

Lasse Ravn-Johansen 
Uddannelsesleder 
IBC INTERNATIONAL BUSINESS 
COLLEGE 

Lasse Skånstrøm 
Programleder 
AKADEMIET FOR 
TALENTFULDE UNGE

Lasse Thorn 
Sektorformand Privat
HK SJÆLLAND

Lea Bergstedt 
Kvalitetschef 
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Leif Dam Pedersen 
Uddannelseschef 
NORDVESTSJÆLLANDS  
ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER  

Lene Beck Mikkelsen 
Projektchef 
CELF 

Lene Dall 
Økonomi- og HR-chef 
SKIVE COLLEGE 

Lene Nybro Sonne  
Andersen 
Chef for HR & Organisation 
NEXT - UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Lene Stenholt 
HR- og juridisk chef 
MERCANTEC 

Lene Yding 
Næstformand 
DANSKE HF & VUC

Line Nørman Christensen 
Uddannelsesleder 
IBC INTERNATIONAL  
BUSINESS COLLEGE 

Lisa Goth 
Sekretariatschef 
FGU DANMARK

Lisa R. E. Hansen 
Kursuscenterchef  
U/NORD 

Lisbeth Hvid  
Christensen 
Vicedirektør og GYM rektor
CAMPUS BORNHOLM 

Lisbeth Nørgaard 
Formand
DANSKE SOSU-SKOLER

Lise-Lotte Ravnmark
HR-chef 
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE 
ODENSE-VEJLE 

Lizette Yde Frederiksen 
Elevrekrutteringschef 
RYBNERS 

Lone Abildgaard Hørup 
Underviser 
RYBNERS 

Lone Andersen 
Rektor 
MERCANTEC 

Lone Bech 
Økonomi- og 
administrationsdirektør 
HERNINGSHOLM  
ERHVERVSSKOLE & GYMNASIER

Lone Holm-Nielsen 
Uddannelseschef 
HANDELSGYMNASIET  
VESTFYN

Lone Ilum Christiansen
Sekretariatsleder
ULANDSSEKRETARIATET 

Lone Nordentoft Frost 
Bestyrelsesmedlem 
NEXT - UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Lone Thomassen 
Udviklingskonsulent/
erhvervsplaymaker
HERNING KOMMUNE

Lone Wallin 
Uddannelseschef 
TIETGEN 

Lone Ørsted 
Udviklingschef 
LEARNMARK HORSENS 

Lotte Holten 
Centerchef
DANSKE REGIONER

Lotte Mollerup 
Chefkonsulent 
DANSKE ERHVERVSSKOLER OG 
-GYMNASIER

Louise Pihl 
Direktør 
BYGGERIETS UDDANNELSER

Mads Brinkmann  
Pedersen 
Rektor 
STRUER STATSGYMNASIUM 
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Mads Glendorf 
Rektor 
TEC 

Mads K. Andersen 
Rektor 
AARHUS BUSINESS COLLEGE

Mads Spanggaard 
Uddannelsesleder 
CAMPUS VEJLE  

Magni á Kakjuni 
Uddannelsesdirektør 
GLASIR – TÓRSHAVN COLLEGE

Maj Britt Weidinger 
Videnscenterchef 
SOSU H 

Majbritt Skov 
Partner  
DELOITTE

Malene Grandjean 
Vicedirektør 
NORDVESTSJÆLLANDS  
ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER  

Maria Bøge Blenstrup 
Bestyrelsesformand 
LANDSSAMMENSLUTNINGEN  
AF HANDELSSKOLEELEVER

Maria Bøhnke 
Projektleder 
FORENINGEN DIVÉRS

Maria Cecilie Kjeldsen 
Chefkonsulent 
DANSK ARBEJDSGIVER- 
FORENING

Maria Dyhrberg Rasmussen 
Direktør 
RANDERS SOCIAL- OG 
SUNDHEDSSKOLE 

Maria Hummelmose 
Udviklingskonsulent 
DANSK CENTER FOR 
UNDERVISNINGSMILJØ  
(DCUM)

Maria Nielsen 
Sekretariatschef 
LEARNMARK HORSENS 

Maria Nørby 
Kontorchef  
STYRELSEN FOR  
UNDERVISNING OG KVALITET 

Maria Post-Kallenbach 
Kommunikationschef 
ZBC 

Marianne Brinch-Fischer 
Direktør 
GYMNASIESKOLERNES 
LÆRERFORENING

Marianne Holck 
Administrationschef 
VIDEN DJURS 

Marianne Kragh 
Chefkonsulent 
DANSK ERHVERV

Marianne Møjen 
Ressourcedirektør 
EUC NORD 

Marianne Oksbjerre 
Direktør 
UCRS 

Marianne Skov 
Kvalitetschef 
VIDEN DJURS 

Marianne Svenningsen 
Uddannelseschef  
EUC NORDVEST 

Marie Hoff Larsen 
Politisk konsulent 
FGU DANMARK 

Marie Kruse Lauesen 
Elevrepræsentant 
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE 
ODENSE-VEJLE 

Marie Lund 
Rektor 
HERNINGSHOLM  
ERHVERVSSKOLE  
& GYMNASIER

Martin Holmgaard 
Uddannelsesdirektør 
HERNINGSHOLM  
ERHVERVSSKOLE  
& GYMNASIER

Martin Hovbakke Sørensen 
Chefkonsulent 
STYRELSEN FOR IT OG LÆRING

Martin Larsen 
Vicedirektør 
STYRELSEN FOR  
UNDERVISNING OG KVALITET

Martin Samsing 
Uddannelsesdirektør 
NEXT - UDDANNELSE KØBENHAVN

Martin Sørensen 
Fagforeningsformand 
EUC LILLEBÆLT 

Martin Sørensen Østerbye 
Uddannelsesleder 
ZBC 

Mathilde Tronegård
Direktør
STUDIEVALG DANMARK 

Merete Helms 
Uddannelseschef 
ZBC 

Merete Spangsberg Nielsen 
Direktør 
DANSK FIRMAIDRÆT

Mette Bryde Nielsen 
Kommunikationskonsulent
DANSKE ERHVERVSSKOLER OG 
-GYMNASIER

Mette Djaba 
Kommunikationschef 
COLLEGE 360 

Mette Hoffmann Grøn 
Uddannelseschef 
HADERSLEV HANDELSSKOLE

Mette Huus Sørensen 
Bestyrelsesmedlem 
TECHCOLLEGE 

Mette Kjær Petersen 
Rådgivnings- og analysekonsulent
DANSKE ERHVERVSSKOLER OG 
-GYMNASIER

Mette Kronborg Laursen 
Videncenterchef 
VIDEN OM DATA
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Mette Louise Pedersen  
Chefkonsulent  
DI - DANSK INDUSTRI

Mette Rojas Morales 
Bestyrelsesmedlem 
NEXT - UDDANNELSE KØBENHAVN

Mette Schelle Bak 
Bestyrelsesmedlem 
HANSENBERG 

Mette Selchau 
Uddannelseschef 
MERCANTEC 

Mette Tram Pedersen 
Rektor 
ZBC 

Mette Vestergård
Lektor
ACT2LEARN, LEDELSE OG 
ORGANISATION 

Mette With Hagensen 
Rektor 
RYBNERS 

Mia Sannemand Borg 
Udviklingschef 
EUC NORDVEST 

Michael Andersen 
Chefkonsulent
DANMARKS  
EVALUERINGSINSTITUT  
(EVA)

Michael Bang 
Adm. direktør 
CELF 

Michael Boas Pedersen 
Chefkonsulent 
DI - DANSK INDUSTRI

Michael Boile 
Uddannelseschef 
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Michael Daldorph 
IT-chef 
KØGE HANDELSSKOLE 

Michael Dyrehave 
Uddannelseschef 
ZBC 

Michael Esmann 
Sekretariatschef 
DANSKE SOSU-SKOLER

Michael Frank Koch 
Ressource chef  
EUC SJÆLLAND 

Michael Frederiksen 
Bestyrelsesmedlem 
HIMMERLANDS  
ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER 

Michael Jacobsen 
Uddannelseschef 
TRADIUM 

Michael Jensen 
Uddannelsesleder 
NORDVESTSJÆLLANDS  
ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER  

Michael Jensen 
Rektor 
AARHUS BUSINESS COLLEGE

Michael Jørgensen 
Uddannelseskonsulent 
HOTEL- OG RESTAURANTSKOLEN

Michael Kjær Pedersen 
Sekretariatschef 
UDDANNELSESNÆVNET  
FOR HANDELS- OG 
KONTOROMRÅDET

Michael Kaas-Andersen 
Direktør 
ZBC 

Michael Lauridsen 
Uddannelseschef 
IBC INTERNATIONAL  
BUSINESS COLLEGE 

Michael Mathiesen 
Bestyrelsesformand 
RYBNERS 

Michael Smidt  
HR-chef 
EUC SJÆLLAND 

Michael Thorup 
Ressourcechef 
SKIVE COLLEGE 

Michelle Børsting Andersen  
Uddannelseschef  
UCRS 

Mie Arnth Bech Nielsen 
Projektmedarbejder 
RAIDO

Mie Dalskov Pihl 
Chefanalytiker og  
projektchef
ARBEJDERBEVÆGELSENS 
ERHVERVSRÅD

Mie Hovmark 
Udviklings- og 
rådgivningskonsulent 
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER

Mikael Stenderup  
Hultengren 
Chef for IT & Digitalisering 
NEXT - UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Mikkel Kruse 
Chefkonsulent 
GYMNASIESKOLERNES 
LÆRERFORENING

Miriam Gensowski 
Ph.D., Seniorforkser
ROCKWOOL FONDEN

Mona Rask Langerhuus 
Uddannelsesleder 
CAMPUS VEJLE  

Mona Søe 
Uddannelseschef 
EUC NORDVEST 

Morten Adler Tommerup 
Vicerektor 
AARHUS BUSINESS COLLEGE

Morten Bang Sørensen 
Rektor 
VIDEN DJURS 

Morten Blichfeldt Andersen 
Forlagsdirektør 
PRAXIS

Morten Emborg 
Direktør 
TEC 
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Morten Hougaard 
Uddannelsesleder 
LEARNMARK HORSENS 

Morten Kaj Hansen  
Direktør  
HANSENBERG 
Morten Kornerup-Bang 
Forstander 
VEJEN BUSINESS COLLEGE 

Morten Lund Dam 
Uddannelseschef 
AALBORG HANDELSSKOLE 

Morten Lynnerup Christensen 
Salg og oplæringscenterchef
ZBC 

Morten Smistrup 
Uddannelsespolitisk  
konsulent
FH

Morten Svendsen 
TR 
HIMMERLANDS ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER 

Morten Theodor Bay 
Næstformand 
UDDANNELSESFORBUNDET

Nanna Højlund 
Næstformand 
FH

Nanna Sahl 
Bestyrelsesmedlem 
HIMMERLANDS ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER 

Nanna Seidelin 
Direktør 
UDDANNELSESCENTER  
HOLSTEBRO

Natasja Nielsen 
Faglig sekretær 
HOTEL- OG RESTAURANTSKOLEN

Niels Benn 
Uddannelseschef 
TEC 

Niels Henrik Poulsen 
Underviser 
RYBNERS 

Niels Kristian Østergaard  
Souschef 
UDDANNELSESSEKRETARIATET  
FOR KØKKEN, HOTEL OG 
RESTAURANT

Niels Løgager  
Bestyrelsesmedlem 
COLLEGE 360 

Niels Peter Hansen 
Skolechef 
HANSENBERG 

Niels Villadsen 
Bestyrelsesmedlem 
STRUER STATSGYMNASIUM 

Niels Yde 
Direktør 
LEARNMARK HORSENS 

Niels-Peter Babalola Andersson 
Gymnasiedirektør 
NORDVESTSJÆLLANDS  
ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER  

Nils-Georg Lundberg  
Bestyrelsesformand
GYMNASIERNES 
BESTYRELSESFORENING

Nina Hallgren Steinrud 
Afdelingsleder 
NEXT - UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Nina Olsen 
Vicedirektør 
DANSKE ERHVERVSSKOLER OG 
-GYMNASIER

Nino Filiti Kristensen 
Uddannelseschef 
CELF 

Olaf Rye 
Adm. direktør 
RYBNERS 

Ole Brøndum Kristensen 
HR- og økonomidirektør 
TRADIUM 

Ole Dalsgaard 
Uddannelseschef 
TØNDER HANDELSSKOLE 

Ole Heinager 
Direktør 
NEXT - UDDANNELSE KØBENHAVN

Ole Holm 
Uddannelseschef 
EUC SJÆLLAND 

Ole Møller 
Udviklingschef 
AMU SYD 

Oliver Elmerkjær 
Rollemodel 
ERHVERVSSKOLERNES 
ELEVORGANISATION

Oliver Gabrielsen 
Næstformand 
LANDSSAMMENSLUTNINGEN  
AF HANDELSSKOLEELEVER

Palle Damborg 
Bestyrelsesformand 
MERCANTEC 

Peer Lundquist 
Bygningschef 
CELF 

Per B. Christensen  
Bestyrelsesmedlem 
REFORMKOMMISSIONEN

Per Nørregaard 
Uddannelseschef 
TEC 

Per Søgaard Jørgensen 
Vicedirektør 
HANSENBERG 

Pernille Brøndum 
Formand 
DANSKE HF & VUC

Pernille Jung 
Fuldmægtig 
MEDARBEJDER- OG 
KOMPETENCESTYRELSEN

Peter Frost Brodersen 
Vicedirektør og rektor 
EUC SYD 

Peter Grønlykke 
Uddannelsesdirektør 
AARHUS TECH 
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Peter Hassert Nielsen  
Bestyrelsesmedlem 
AARHUS TECH 

Peter Hjortdal  
Andersen 
Uddannelsesleder 
LEARNMARK HORSENS 

Peter Hove 
Næstformand 
DANSKE GYMNASIEELEVERS 
SAMMENSLUTNING

Peter L. Moesgaard 
Direktør 
JORDBRUGETS 
UDDANNELSESCENTER  
ÅRHUS

Peter Plougmann 
Oplægsholder 
PLOUGMANN-COPENHAGEN

Peter Præstgaard 
Centerleder 
STUDIEVALG DANMARK

Peter Staun Kastholm 
Direktør 
TAMU 

Peter Thomsen 
Direktør 
AMU NORDJYLLAND 

Peter Thuesen  
Andersen 
Bestyrelsesformand 
AMU SYD 

Peter Topp Jensen 
IT-chef 
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE 
ODENSE-VEJLE 

Pia Andersen 
Bestyrelsesmedlem 
AMU SYD 

Pia Marlo 
Direktør 
SKANDERBORG-ODDER  
CENTER FOR UDDANNELSE 

Pia Svane 
Uddannelseschef 
HORESTA

Poul Bang Jensen 
Næstformand  
HIMMERLANDS ERHVERVS-  
OG GYMNASIEUDDANNELSER

Poul Erik Andersen 
Konsulent 
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG _GYMNASIER

Poul Nyrup Rasmussen 
Fhv. Statsminister, 
BESTYRELSESFORMAND  
EUROSKILLS

Poul Søe Jeppesen 
Bestyrelsesformand 
RANDERS SOCIAL- OG 
SUNDHEDSSKOLE 

Rasmus Bech Mikkelsen 
Fuldmægtig 
STYRELSEN FOR IT  
OG LÆRING

Rasmus Birch 
Kvalitetskonsulent 
CELF 

Rasmus Dietz 
Uddannelsesdirektør 
NEXT - UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Rasmus Frimodt 
Uddannelsesdirektør 
NEXT - UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Rasmus Gundelach 
Uddannelsesdirektør 
AARHUS BUSINESS COLLEGE

Rasmus Schiellerup 
Oplægsholder 
SELVSTÆNDIG

Regina Lamscheck-Nielsen 
Projektleder 
MOEVE APS

René Malm 
Markedschef 
CELF 

Rikke Bjørn Jensen 
Vicerektor 
ZBC 

Rikke Christoffersen 
Direktør 
AALBORG HANDELSSKOLE 

Rikke Kirkeskov Sørup 
Rektor 
NEXT - UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Rikke Palmgren 
Uddannelsesdirektør 
TECHCOLLEGE 

Rikke Sinding 
Uddannelsespolitisk konsulent
DANSK ERHVERV

Rikke Søgren Raisa 
Erhvervsuddannelseschef 
SVENDBORG ERHVERVSSKOLE & 
GYMNASIER 

Rikke Aavad 
Uddannelseschef 
VIDEN DJURS 

Roar Falkenberg 
Uddannelses- og markedsdirektør
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE 
ODENSE-VEJLE 

Rúni Heinesen 
Direktør 
TEKNISKI SKÚLIN I KLAKSVIK, 
FÆRØERNE 

Ruth Strøm 
Chefkonsulent 
REGION MIDTJYLLAND

Samuel Friberg 
Forstander 
HADERSLEV HANDELSSKOLE

Sandra Trasborg Hansen 
Sekretariatschef 
UDDANNELSESSEKRETARIATET  
FOR KØKKEN, HOTEL OG 
RESTAURANT

Sara Bacher Jakobsen 
Teamleder 
MEDARBEJDER- OG 
KOMPETENCESTYRELSEN

Sigmund Rubeksen 
Bestyrelsesmedlem 
UDDANNELSESCENTER HOLSTEBRO
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Signe Rønn Sørensen 
Kontorchef 
STYRELSEN FOR IT OG LÆRING

Signe Svejgaard 
Projektleder
SUMH

Signe Saabye Ottosen 
Ressourcechef 
CAMPUS BORNHOLM 

Signe Tychsen Philip 
Underdirektør 
DANSK INDUSTRI

Simon Neergaard-Holm 
Direktør 
SKILLSDENMARK

Simon Ramskov 
Kvalitets- og udviklingschef
BUSINESS COLLEGE SYD 

Simon Rasmussen 
Regionsordfører 
ERHVERVSSKOLERNES 
ELEVORGANISATION

Sofie Pam Jensen 
PA konsulent 
NEXT - UDDANNELSE 
KØBENHAVN

Solveig Marianne Nielsen 
Uddannelseschef 
CELF 

Steen Bojsen Jensen 
Uddannelseschef 
EUC NORDVEST 

Steen Hartmann Nielsen 
Bestyrelsesformand 
UDDANNELSESCENTER  
HOLSTEBRO

Steen Aagaard Pedersen 
FTR 
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Stefan Lezuik 
Souschef 
DANSK METAL

Steffen Bjerregård Holm 
Uddannelseschef 
MERCANTEC 

Steffen Lund 
Direktør 
NORDVESTSJÆLLANDS  
ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER  

Steffen Thybo Drostgaard 
Direktør 
RAIDO

Steinbjørn Hardlei 
Rektor 
GLASIR – TÓRSHAVN COLLEGE

Stephanie Halse 
Uddannelsesleder 
NORDVESTSJÆLLANDS  
ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER  

Stig Johansen 
Direktør 
KØGE HANDELSSKOLE 

Stina Grube 
Udviklingschef/ 
uddannelsesleder
KØGE HANDELSSKOLE 

Stina Vrang Elias
Adm. direktør 
DEA

Stine Damborg 
Chef Unge og Erhverv 
MERCANTEC 

Stine Sund Hald 
Chefkonsulent 
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER

Sune Agger 
Rektor 
LEARNMARK HORSENS 

Sune de Montgomery  
Nørgård 
Rektor 
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Sune Holm Pedersen 
Chefkonsulent  
DANSK ARBEJDSGIVERFORENING

Susan Mark 
Uddannelsesleder 
HADERSLEV HANDELSSKOLE

Susanne Rasmussen 
Rektor 
UDDANNELSESCENTER  
HOLSTEBRO

Søren Berg Knudsen 
Konstitueret chef for kvalitet  
og udvikling 
AARHUS TECH 

Søren Elbæk 
Viceborgmester 
UCRS 

Søren Hindenburg  
Sørensen 
Bestyrelsesformand 
TRADIUM 

Søren Jan Nielsen 
Bestyrelsesformand 
TIETGEN 

Søren Jan Rasmussen 
Rektor 
SVENDBORG ERHVERVSSKOLE & 
GYMNASIER 

Søren Leig Olsen 
Uddannelseschef 
NORDVESTSJÆLLANDS  
ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER  

Søren Poul Nielsen 
Vicedirektør 
HOTEL- OG RESTAURANTSKOLEN

Søren Samuelsen 
Direktør 
TECHCOLLEGE 

Søren Vikkelsø 
Direktør 
CELF 

Tanja Bundesen 
Vicedirektør  
U/NORD 

Tea Lund Hammershøj 
Projektkoordinator 
ERHVERVSSKOLERNES 
ELEVORGANISATION

Thomas Dalgaard 
Rektor 
CAMPUS VEJLE  
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Thomas Felland 
Uddannelsespolitisk konsulent
FH

Thomas Hansen 
Vicerektor 
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Thomas Johansen 
Bestyrelsesformand 
KOLD COLLEGE 

Thomas K. Ankersen 
Chefkonsulent 
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER

Thomas Landtved 
Kommunikationskonsulent
DANSK FIRMAIDRÆT

Thomas Mikkelsen 
Uddannelsesdirektør 
U/NORD 

Thomas Sand Skipper 
Chef for Skolekontakt og 
rekruttering 
AARHUS TECH 

Thomas Skytte 
Adm. direktør 
PRAXIS

Thomas Ter-Borch 
Uddannelseschef 
EUC SJÆLLAND 

Thorbjørn Mortensen  
Kjeldal 
Specialkonsulent 
TECHCOLLEGE 

Tina Briting 
IT-afdelingsleder 
EUC SJÆLLAND 

Tina Steinbrenner 
Uddannelsesdirektør 
U/NORD 

Tine Andersen
Faglig konsulent
STUDIEVALG DANMARK 

Tomas Breddam 
Bestyrelsesmedlem 
ZBC 

Tonni Schl 
Uddannelsesleder 
CELF 

Tonny Haxgart
Økonomidirektør 
CAMPUS VEJLE  

Torben Andresen Lindhardt 
Faglig sekretær 
DANSK METAL

Torben Jensen 
Uddannelseschef 
AALBORG HANDELSSKOLE 

Torben Johansen 
Salgschef og leder af 
Skoleoplæringscenter 
VIDEN DJURS 

Torben Ladefoged 
Uddannelseschef 
EUC NORDVEST 

Torben Michelsen 
Bestyrelsesmedlem 
TRADIUM 

Torben Nørgaard 
Bestyrelsesmedlem 
TECHCOLLEGE 

Torben Pedersen 
Direktør 
AMU VEST 

Torben Spanget Christensen 
Lektor 
UNIVERSITY OF SOUTHERN 
DENMARK

Torben V. Jensen 
administrationschef 
EUC LILLEBÆLT 

Tove Svejstrup Christensen 
EUD-direktør 
TEC 

Trine Breyt Joensen 
Kommunikationschef 
NEXT - UDDANNELSE K 
ØBENHAVN

Trine Jette Rasmussen 
Konsulent 
HÅNDVÆRKER-SKOLEHJEMMET

Trine Ladekarl  
Nellemann 
Uddannelsesdirektør 
NEXT - UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Trine Mønster 
Uddannelseskonsulent 
DANSK ERHVERV

Troels Kaae Nielsen 
Økonomichef 
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE 
ODENSE-VEJLE 

Tue Hækkerup 
Uddannelseschef 
TEC 

Ulf Givskov Bender 
Direktør 
HIMMERLANDS  
ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER 

Ulla Dalgaard 
Økonomichef 
KØGE HANDELSSKOLE 

Ulla Koch 
Bestyrelsesformand 
DANSKE HF & VUC

Ulla Pilehøj 
Uddannelseschef 
SOSU H 

Ulrik Vosgerau 
Kommunikationschef 
TRADIUM 

Vibeke Johnsen 
Rektor 
U/NORD 

Vibeke Pakkenberg 
Områdedirektør 
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Vibeke Uhrenholt  
Wiingaard 
Skoleoplæringschef 
NEXT - UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Vicky Jensen 
Studiecenterchef 
KØGE HANDELSSKOLE 






